
 PROFESORADO DE EDUCACION PRIMARIA CICLO LECTIVO 2025

Preceptor/a: Mariana A. 4° A T. TARDE

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES HORA

PEDAGOGÍA CRÍTICA DE LAS DIFERENCIAS ATENEO DE MATEMÁTICA

Prof. CAPUA Ma Alba

T.F.O * 

Prof. RONCO Matías Prof. CICHERO Gustavo Prof. ALVAREZ Ma Eugenia

REFLEXIÓN FILOSÓFICA DE LA 

EDUCACIÓN

Prof. SAGARZAZU Valeria

DIMENSIÓN ÉTICO POLÍTICA DE LA PRAXIS 

DOCENTE

Prof. DONATTI Gilda Prof. SAGARZAZU Valeria Prof. PEREZ  Alejandra

* ALFABETIZACIÓN INICIAL EN LA UNIDAD PEDAGÓGICA

08.00 a 

12.00

08.00 a 

12.00

13.30 a 

15.30

ATENEO DE CIENCIAS 

NATURALES 13.30 a 

15.30

15.30 a 

17.30

ATENEO DE PRACTICAS DEL 

LENGUAJE Y LA LITERATURA

ATENEO DE CIENCIAS 

SOCIALES 15.30 a 

17.30


